



Estd. 1962  
"A++" Accredited by  
NAAC (2021)  
With CGPA 3.52

SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR  
416 004, MAHARASHTRA

PHONE:EPABX-2609000, AffiliationT1 Section-0231-2609089, 2609146

Web : [www.unishivaji.ac.in](http://www.unishivaji.ac.in) Email: [affiliationt1@unishivaji.ac.in](mailto:affiliationt1@unishivaji.ac.in)

शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर

४१६ ००४, महाराष्ट्र

दूरध्वनी - इपीबीएक्स - २०६०९०००, संलग्नता टी.१ विभाग : ०२३१- २६०९०८९, २६०९१४६  
वेबसाईट : [www.unishivaji.ac.in](http://www.unishivaji.ac.in) ईमेल : [affiliationt1@unishivaji.ac.in](mailto:affiliationt1@unishivaji.ac.in)



जा.क्र.एसयु/संलग्नता/स्थान/टे.१/एकेके/ ३०९९

दिनांक 29 AUG 2024

प्रति,

- |                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| १) संबंधित संस्थेचे अध्यक्ष/सचिव/प्रतिनिधी     | - अध्यक्ष |
| २) संबंधित महाविद्यालयाचे प्राचार्य,           | - सदस्य   |
| ३) संबंधित महाविद्यालयातील विषयाचे विभागप्रमुख | - सदस्य   |
| सोबतच्या यादीतील महाविद्यालये                  |           |

विषय:- महाविद्यालयीन शिक्षकांच्या सहयोगी प्राध्यापक (स्टेज - ४) (एजीपी ९०००)(Academic Level १३A) व प्राध्यापक (स्टेज-५) (एजीपी १००००) (Academic Level १४) स्थाननिश्चिती कॅस अंतर्गत मुलाखतीबाबत..

- संदर्भ- १. विद्यापीठ अनुदान आयोग अधिसूचना ३० जून २०१०  
२. शासन परिपत्रक क्र. एनजीसी २०१०/(४१५/१०)/विशी-१, दि.७ सप्टेंबर २०११  
३. विद्यापीठ अनुदान आयोग अधिसूचना १८ जुलै २०१८  
४. शासन निर्णय क्र. Misc-२०१८/C.R.५६/१८/UNI-I, दि.०८ मार्च २०१९  
५. शासन परिपत्रक क्र. Misc-२०१८/C.R.५६/१८/UNI-I, दि.१० मे २०१९  
६. या कार्यालयाचे जा.क्र.एसयु/संलग्नता/स्थान/टे.१/माने/३५५७/०००५८ दि.०३/०४/२०२१

महोदय/महोदया,

उपरोक्त विषय व संदर्भित परिपत्रकास अनुसरून आपणास आदेशान्वये कळविण्यात येते की, महाविद्यालयीन शिक्षकांची ६ व्या व ७ व्या वेतन आयोगानुसार सहयोगी प्राध्यापक (स्टेज-४) (Academic Level १३A) व प्राध्यापक (स्टेज-५) (Academic Level १४) स्थाननिश्चिती करण्यासाठी विद्यापीठामार्फत केंद्रिय पद्धतीने सोबत नमूद केलेल्या तारखांना कॅस अंतर्गत मुलाखतीचे आयोजन करण्यात आले आहे.

महाविद्यालयीन शिक्षकांची सहयोगी प्राध्यापक (स्टेज-४) (Academic Level १३A) व प्राध्यापक (स्टेज-५) (Academic Level १४) स्थाननिश्चिती करण्यासाठी गठीत केलेल्या समितीमध्ये सहाय्या व सातव्या वेतन आयोगानुसारच्या मुलाखतीसाठी आपली उपरोक्तनुसार नियुक्ती केली आहे. सदर समितीच्या बैठकीसाठी आपण उपस्थित राहून सहकार्य करावे ही विनंती.

आपणास विद्यापीठ नियमानुसार प्रवासभत्ता व मानधन देण्यात येईल. तसेच संबंधित शिक्षकांना मुलाखतीसाठी स्वखर्चाने उपस्थित राहण्याबाबत कळवावे.

तसेच संबंधित संस्थेचे अध्यक्ष/सचिव/प्रतिनिधी, संबंधित महाविद्यालयाचे प्राचार्य व संबंधित महाविद्यालयातील विषयाचे विभागप्रमुख या सर्वांनी सकाळी १०.०० वाजता विद्यापीठ कार्यालयामध्ये उपस्थित राहणे आवश्यक आहे.

कळावे,

आपला विश्वासू,

उपकुलसचिव  
संलग्नता टी-१ विभाग

सोबत - वरीलप्रमाणे

प्रत :- योग्य त्या कार्यवाहीसाठी लेखा प्रवासभत्ते विभागास (अंदाजपत्रक A.२ P.११)

टिप - मानधन व प्रवासभत्ता बीलासाठी आवश्यक असणारी कागदपत्रे Bank passbook first page Xerox, A/c No.,

IFSC Code No., PAN Card Xerox copy सोबत आणावीत

स्थळ :- प्रशासकीय इमारत, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर



Estd. 1962  
"A++" Accredited by  
NAAC (2021)  
With CGPA 3.52

SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR  
416 004, MAHARASHTRA  
PHONE: EPABX-2609000. Affiliation T1 Section-0231-2609089. 2609146  
Web : [www.unishivaji.ac.in](http://www.unishivaji.ac.in) Email: [affiliation1@unishivaji.ac.in](mailto:affiliation1@unishivaji.ac.in)  
**शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर**  
४१६ ००४, महाराष्ट्र  
दूरध्वनी - इपीबीएक्स - २०६०९०००, संलग्नता टी.१ विभाग : ०२३१- २६०९०८९, २६०९१४६  
वेबसाईट : [www.unishivaji.ac.in](http://www.unishivaji.ac.in) ईमेल : [affiliation1@unishivaji.ac.in](mailto:affiliation1@unishivaji.ac.in)



जा.क्र.एसयु/संलग्नता/स्थान/टे.१/एकेके/ ३०९९

दिनांक 29 AUG 2024

प्रति,

मा. प्राचार्य,

संबंधित सोबतच्या यादीतील महाविद्यालये

**विषय :** महाविद्यालयीन शिक्षकांच्या सहयोगी प्राध्यापक व प्राध्यापक (स्टेज-४) (एजीपी ९०००)(Academic Level १३A) व प्राध्यापक (स्टेज-५) (एजीपी १००००)(Academic Level १४) स्थाननिश्चिती कॅस अंतर्गत मुलाखतीबाबत..

- संदर्भ:-**
१. विद्यापीठ अनुदान आयोग अधिसूचना ३० जून २०१०.
  २. शासन परिपत्रक क्र. एनजीसी २०१०/(४१५/१०)/विशी-१, दि.७ सप्टेंबर २०११.
  ३. विद्यापीठ अनुदान आयोग अधिसूचना १८ जुलै २०१८.
  ४. शासन निर्णय क्र. Misc-२०१८/C.R.५६/१८/UNI-I, दि.०८ मार्च २०१९.
  ५. शासन परिपत्रक क्र. Misc-२०१८/C.R.५६/१८/UNI-I, दि.१० मे २०१९.
  ६. या कार्यालयाचे जा.क्र.एसयु/संलग्नता/स्थान/टे.१/माने/३५५७/०००५८ दि.०३/०४/२०२१

महोदय/महोदया,

उपरोक्त विषय व संदर्भित परिपत्रकास अनुसरून आपणास आदेशान्वये कळविण्यात येते की, महाविद्यालयीन शिक्षकांची ६ व्या व ७ व्या वेतन आयोगानुसार सहयोगी प्राध्यापक (स्टेज ४) (Academic Level १३A) व प्राध्यापक (स्टेज ५) (Academic Level १४) स्थाननिश्चिती करण्यासाठी प्राप्त झालेल्या प्रस्तावानुसार विद्यापीठामार्फत केंद्रीय पद्धतीने सोबत नमूद केलेल्या तारखांना कॅस अंतर्गत मुलाखतीचे आयोजन करण्यात आले आहे.

ज्या शिक्षकांनी सहयोगी प्राध्यापक (स्टेज-४) (Academic Level १३A) व प्राध्यापक (स्टेज-५) (Academic Level १४) स्थाननिश्चिती मध्ये स्थाननिश्चिती करण्यासाठी प्रस्ताव सादर केलेले आहेत. त्यांना (मुळ कागदपत्रांची एक फाईल आणि संबंधित शिक्षकाचे सेवापुस्तक अद्ययावत नोंदीसह) कामकाजाच्या सोयीसाठी व स्थाननिश्चिती निवड समितीसमोर विषयानुसार सादरीकरण (पीपीटी) सादर करणेसाठी व प्रत्यक्ष मुलाखतीसाठी स्वखर्चाने उपस्थित राहणेबाबत सूचना देण्यात याव्यात.

तसेच स्थाननिश्चिती नंतर वेतननिश्चिती तक्त्यासोबत कार्यालयास सादर केलेल्या प्रस्तावाची एक मुळ प्रत आवश्यकतेनुसार मा. शिक्षण सहसंचालक कार्यालय, कोल्हापूर यांचेकडे सादर करणे आवश्यक असलेबाबत संबंधित शिक्षकांना सूचना देणेत याव्यात. सोबत नियोजित वेळापत्रक जोडलेले आहे.

कळावे,

आपला विश्वासू

उपकुलसचिव  
संलग्नता टी-१ विभाग

सोबत - वरीलप्रमाणे

स्थळ :- प्रशासकीय इमारत, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर



Estd. 1962  
"A++" Accredited by  
NAAC (2021)  
With CGPA 3.52

SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR  
416 004, MAHARASHTRA  
PHONE: EPABX-2609000. Affiliation T1 Section-0231-2609089. 2609146  
Web : [www.unishivaji.ac.in](http://www.unishivaji.ac.in) Email: [affiliationt1@unishivaji.ac.in](mailto:affiliationt1@unishivaji.ac.in)  
**शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर**  
**४१६ ००४, महाराष्ट्र**  
दूरध्वनी - इपीबीएक्स - २०६०९०००, संलग्नता टी.१ विभाग : ०२३१- २६०९०८९. २६०९१४६  
वेबसाईट : [www.unishivaji.ac.in](http://www.unishivaji.ac.in) ईमेल : [affiliationt1@unishivaji.ac.in](mailto:affiliationt1@unishivaji.ac.in)



जा.क्र.एसयु/संलग्नता/स्थान/टे.१/एकेके/ ३०९९

दिनांक 12.9 AUG 2024

प्रति,

मा. प्राचार्य,

संबंधित सोबतच्या यादीतील महाविद्यालये

विषय: महाविद्यालयीन शिक्षकांच्या सहयोगी प्राध्यापक (स्टेज ४) (Academic Level १३A) व प्राध्यापक (स्टेज ५) (Academic Level १४) स्थाननिश्चिती कॅस अंतर्गत मुलाखतीबाबत..

- संदर्भ:- १. विद्यापीठ अनुदान आयोग अधिसूचना ३० जून २०१०  
२. शासन परिपत्रक क्र. एनजीसी २०१०/(४१५/१०)/विशी-१, दि.७ सप्टेंबर २०११  
३. विद्यापीठ अनुदान आयोग अधिसूचना १८ जुलै २०१८  
४. शासन निर्णय क्र. Misc-२०१८/C.R.५६/१८/UNI-I, दि.०८ मार्च २०१९  
५. शासन परिपत्रक क्र. Misc-२०१८/C.R.५६/१८/UNI-I, दि.१० मे २०१९  
६. या कार्यालयाचे जा.क्र.एसयु/संलग्नता/स्थान/टे.१/माने/३५५७/०००५८ दि.०३/०४/२०२१

महोदय/महोदया,

उपरोक्त विषय व संदर्भित परिपत्रकास अनुसरून आपणास आदेशान्वये कळविण्यात येते की, महाविद्यालयीन शिक्षकांची ६ व्या व ७ व्या वेतन आयोगानुसार सहयोगी प्राध्यापक (स्टेज-४) (Academic Level १३A) व प्राध्यापक (स्टेज-५) (Academic Level १४) स्थाननिश्चिती करण्यासाठी प्राप्त झालेल्या प्रस्तावानुसार विद्यापीठामार्फत केंद्रिय पद्धतीने कॅस अंतर्गत मुलाखतीचे आयोजन करण्यात आले आहे.

तेंव्हा सर्व संबंधित उमेदवारांना सोबतच्या विषयनिहाय वेळापत्रकानुसार मुलाखतीस स्वखर्चाने उपस्थित राहणेबाबत सूचना देण्यात याव्यात.

कळावे,

आपला विश्वासू,

उपकुलसचिव  
संलग्नता टी-१ विभाग

सोबत - वरीलप्रमाणे.

स्थळ :- प्रशासकीय इमारत, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर

महाविद्यालयीन शिक्षकांच्या सहयोगी प्राध्यापक स्टेज-४ (एजीपी १०००) व  
स्टेज-५ (एजीपी १००००) स्थाननिश्चिती शिबीराच्या नियोजित तारखा खालीलप्रमाणे

| अ.क्र. | विषय                       | स्टेज     | प्रस्तावांची संख्या | वेळ            | दिनांक               |
|--------|----------------------------|-----------|---------------------|----------------|----------------------|
| १      | वनस्पतीशास्त्र             | स्टेज - ४ | १                   | सकाळी<br>१०.०० | ०२/०९/२०२४<br>( १४ ) |
|        | रसायनशास्त्र               | स्टेज - ४ | ३                   |                |                      |
|        |                            | स्टेज - ५ | १                   |                |                      |
|        | संख्याशास्त्र              | स्टेज - ४ | १                   |                |                      |
|        |                            | स्टेज - ५ | १                   |                |                      |
|        | कॉमर्स                     | स्टेज - ४ | २                   |                |                      |
|        | अर्थशास्त्र                | स्टेज - ४ | २                   |                |                      |
|        |                            | स्टेज - ५ | १                   |                |                      |
|        | विधी                       | स्टेज - ४ | १                   |                |                      |
|        | गणित                       | स्टेज - ४ | १                   |                |                      |
| २      | इंग्रजी                    | स्टेज - ४ | १                   | सकाळी<br>१०.०० | ०३/०९/२०२४<br>( १४ ) |
|        | हिंदी                      | स्टेज - ४ | २                   |                |                      |
|        | मराठी                      | स्टेज - ४ | २                   |                |                      |
|        |                            | स्टेज - ५ | १                   |                |                      |
|        | भूगोल                      | स्टेज - ४ | ३                   |                |                      |
|        | समाजशास्त्र                | स्टेज - ४ | २                   |                |                      |
|        | शिक्षणशास्त्र (मराठी मेथड) | स्टेज - ४ | २                   |                |                      |
|        | ग्रंथपाल                   | स्टेज - ४ | १                   |                |                      |

# विषयनिहाय शिक्षकांची यादी

02/09/2024

| Sr. No. | Teacher Name                     | College Name                                                            | District | Subject     | Post            |
|---------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------------|
| 1.      | Dr. Udaysing Hari Patil          | Bhogawati Mahavidyalaya, Kurukali Tal-Karveer                           | Kolhapur | Botany      | 9000 (Stage 4)  |
| 2.      | Dr. Gopinath Shankar Khansole    | Deshbhakat Anandrao Balwantrao Naik Mahavidyalaya Chikali Tal-Shirala   | Sangli   | Chemistry   | 9000 (Stage 4)  |
| 3.      | Dr. Umesh Suresh Shelke          | Rajarshi Chhatrapati Shahu College, Kolhapur                            | Kolhapur | Chemistry   | 9000 (Stage 4)  |
| 4.      | Dr. Ravindra Virupaksha Kupwade  | Smt. Kasturbai Walchand College, Sangli                                 | Sangli   | Chemistry   | 10000 (Stage 5) |
| 5.      | Dr. Raju Pandurang Kagane        | Willingdon College, Sangli                                              | Sangli   | Chemistry   | 9000 (Stage 4)  |
| 6.      | Dr. Pitambar Yalgonda Patil      | Devchand College, Arjunnagar                                            | Kolhapur | Statistics  | 10000 (Stage 5) |
| 7.      | Dr. Rahul Hanmant Waliv          | Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai                                           | Satara   | Statistics  | 9000 (Stage 4)  |
| 8.      | Dr. Uday Maruti Lokhande         | Arts and Commerce College, Satara                                       | Satara   | Commerce    | 9000 (Stage 4)  |
| 9.      | Dr. Deepak Prabhakar Khedkar     | Shivraj College Arts, Commerce & D.S. Kadam Science College, Gadhinglaj | Kolhapur | Commerce    | 9000 (Stage 4)  |
| 10.     | Dr. Virupaksh Raghunath Khanaj   | Night College of Arts & Commerce Ichalkaranji                           | Kolhapur | Economics   | 10000 (Stage 5) |
| 11.     | Dr. Dattatray Bhagwanrao Shedage | Prof. Sambhajirao Kadam Mahavidyalaya Deur Tal Koregaon                 | Satara   | Economics   | 9000 (Stage 4)  |
| 12.     | Dr. Sachin Appasaheb Sardesai    | Raja Shripatrao Bhagwantrao Mahavidhyalaya, Aundh                       | Satara   | Economics   | 9000 (Stage 4)  |
| 13.     | Dr. Mahendra Subhash Khairnar    | Yashwantrao Chavan Law College, Karad                                   | Satara   | Law         | 9000 (Stage 4)  |
| 14.     | Dr. Shivaji Ramchandra Tate      | Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai                                           | Satara   | Mathematics | 9000 (Stage 4)  |

03/09/2024

| Sr. No. | Teacher Name                           | College Name                                                            | District | Subject                  | Post            |
|---------|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------|-----------------|
| 1.      | Dr. Shrungare Shashikant Vishwanathrao | Willingdon College, Sangli                                              | Sangli   | English                  | 9000 (Stage 4)  |
| 2.      | Dr. Bharat Bhimrao Jadhav              | Arts and Commerce College, Satara 415002                                | Satara   | Marathi                  | 9000 (Stage 4)  |
| 3.      | Dr. Sampatrao Ramchandra Parlekar      | Arts Commerce & Science Mahavidyalaya Palus                             | Sangli   | Marathi                  | 9000 (Stage 4)  |
| 4.      | Dr. Vipin Narayan Vairat               | Shankarrao Jagtap Arts & Commerce College, Wagholi, Tal. Koregaon,      | Satara   | Marathi                  | 10000 (Stage 5) |
| 5.      | Dr. Ganesh Dunda Gabhale               | Arts and Commerce College Nagthane, Satara                              | Satara   | Hindi                    | 9000 (Stage 4)  |
| 6.      | Dr. Smt. Manisha Balasaheb Jadhav      | Arts and Commerce College, Satara                                       | Satara   | Hindi                    | 9000 (Stage 4)  |
| 7.      | Dr. Santosh Prakash Patil              | Balasaheb Desai College Patan 415206                                    | Satara   | Geography                | 9000 (Stage 4)  |
| 8.      | Dr. Nitin Vinayak Gaikwad              | Bharati Vidyapeeth's Dr. Patangrao Kadam Mahavidyalaya, Sangli          | Sangli   | Geography                | 9000 (Stage 4)  |
| 9.      | Dr. Navnath Kedari Bansode             | Bhogawati Mahavidyalaya, Kurukali Tal-Karveer                           | Kolhapur | Geography                | 9000 (Stage 4)  |
| 10.     | Dr. Savita Madhavrao Gire              | Dadasaheb Jotiram Godse Arts, Commerce, Science College                 | Satara   | Sociology                | 9000 (Stage 4)  |
| 11.     | Dr. Rangrao Pandurang Hendge           | Shivraj College Arts, Commerce & D.S. Kadam Science College, Gadhinglaj | Kolhapur | Sociology                | 9000 (Stage 4)  |
| 12.     | Dr. Ankush Natha Jadhav                | Balwant College, Vita                                                   | Sangli   | Education                | 9000 (Stage 4)  |
| 13.     | Dr. Laxmi Vishnu Bhandare              | Sanstamata Sushiladevi Salunkhe Mahila Shikshanshastra Tal-Tasgaon      | Sangli   | Education Marathi Method | 9000 (Stage 4)  |
| 14.     | Dr. Ganesh Bajirao Khandekar           | Night College of Arts & Commerce Ichalkaranji                           | Kolhapur | Librarian                | 9000 (Stage 4)  |

## महाविद्यालयीन यादी Stage 4 / 5

| Sr. No. | College Name                                                            | District |
|---------|-------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1.      | Bhogawati Mahavidyalaya, Kurukali Tal-Karveer                           | Kolhapur |
| 2.      | Deshbhakat Anandrao Balwantrao Naik Mahavidyalaya Chikali Tal- Shirala  | Sangli   |
| 3.      | Rajarshi Chhatrapati Shahu College, Kolhapur                            | Kolhapur |
| 4.      | Smt. Kasturbai Walchand College, Sangli                                 | Sangli   |
| 5.      | Willingdon College, Sangli                                              | Sangli   |
| 6.      | Devchand College, Arjunnagar                                            | Kolhapur |
| 7.      | Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai                                           | Satara   |
| 8.      | Arts and Commerce College , Satara                                      | Satara   |
| 9.      | Shivraj College Arts, Commerce & D.S. Kadam Science College, Gadhinglaj | Kolhapur |
| 10.     | Night College of Arts & Commerce Ichalkaranji                           | Kolhapur |
| 11.     | Prof. Sambhajirao Kadam Mahavidyalaya Deur Tal Koregaon                 | Satara   |
| 12.     | Raja Shripatrao Bhagwantrao Mahavidhyalaya, Aundh                       | Satara   |
| 13.     | Yashwantrao Chavan Law College, Karad                                   | Satara   |
| 14.     | Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai                                           | Satara   |
| 15.     | Willingdon College, Sangli                                              | Sangli   |
| 16.     | Arts and Commerce College, Satara 415002                                | Satara   |
| 17.     | Arts Commerce & Science Mahavidyalaya Palus                             | Sangli   |
| 18.     | Shankarrao Jagtap Arts & Commerce College, Wagholi, Tal. Koregaon,      | Satara   |
| 19.     | Arts and Commerce College Nagthane, Satara                              | Satara   |
| 20.     | Arts and Commerce College, Satara                                       | Satara   |
| 21.     | Balasaheb Desai College Patan 415206                                    | Satara   |
| 22.     | Bharati Vidyapeeth's Dr. Patangrao Kadam Mahavidyalaya, Sangli          | Sangli   |
| 23.     | Bhogawati Mahavidyalaya, Kurukali Tal-Karveer                           | Kolhapur |
| 24.     | Dadasaheb Jotiram Godse Arts, Commerce, Science College                 | Satara   |
| 25.     | Shivraj College Arts, Commerce & D.S. Kadam Science College, Gadhinglaj | Kolhapur |
| 26.     | Balwant College, Vita                                                   | Sangli   |
| 27.     | Sanstamata Sushiladevi Salunkhe Mahila Shikshanshastra Tal-Tasgaon      | Sangli   |
| 28.     | Night College of Arts & Commerce Ichalkaranji                           | Kolhapur |